CONTRATADO: M B ESPORTES GRAFICA E PAPELARIA LTDA – CNPJ: 17.794.237/0002-75 – 
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE 
EXPEDIENTE PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS 
DE UAUÁ/BA. – VALOR GLOBAL: R$  315.193,91 (TREZENTOS E QUINZE MIL, CENTO E 
NOVENTA E TRÊS REAIS E NOVENTA E UM CENTAVOS). – DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 5.01.01 / 5.01.02 / 5.01.03 / 3.01.01 / 2.06.01 / 2.09.01 / 2.10.01 / 2.08.01 
/ 2.07.01 / 2.01.01 / 4.01.01 – ATIVIDADE: 8.244.0011.2.085 / 8.244.0011.2.037 / 8.244.0011.2.038 /